

DAŇOVÝ DOKLAD

DF 127/2024

FAKTÚRA č.2024/538

Dodávateľ: <b>Mesto Liptovský Hrádok</b> Hviezdoslavova 170 033 01 Liptovský Hrádok IČO: 00315494 DIČ: 2021031122 IČDPH: SK2021031122 Banka dodávateľa: Prima Banka Slovensko, a.s. Číslo účtu: 1606140002/5600 IBAN: SK03 5600 0000 0016 0614 0002 Okresný úrad Liptovský Mikuláš, číslo živnostenského registra: 505-4245	Odberateľ: <b>Obec Uhorská Ves</b> Stará ulica 53 032 03 Uhorská Ves IČO: 00315818 DIČ: 2020581684 Banka odberateľa:
--	--

**Obecný úrad v Uhorskej Vsi**

Dátum: **06-07-2024**

Číslo záznamu:	Číslo opisu:
Prílohy:	Výbavuje:

Konštantný symbol: 0308	Forma úhrady: prevodný príkaz
Variabilný symbol: 2024538	Dátum vystavenia: 1. 7. 2024
Špecifický symbol:	Dátum zdaniteľného plnenia: 30. 6. 2024
Číslo zmluvy:	Dátum splatnosti: 15. 7. 2024

Fakturujeme Vám dopravné výkony vozidla LM388DG a uloženie odpadu na skládku TKO v Lipt.Hrádku.

Pč.	Predmet	MJ	Množstvo	Suma za jednotku bez DPH	Suma spolu bez DPH	Sadzba DPH %	DPH	Suma s DPH
1	Jazdný výkon LM388DG	km	30.00	1.60	48.00	20	9.60	57.60
2	Nakládka a vykládka LM388DG	1/15	6.00	4.48	26.88	20	5.38	32.26
3	Základný poplatok komunálny odpad	t	0.90	41.00	36.90	20	7.38	44.28
4	Rekultivácia skládky 79/2015 Z.z.	t	0.90	11.01	9.91	20	1.98	11.89
5	Poplatok komunálny odpad 329/2018 Z.z.	t	0.90	11.00	9.90	0	0.00	9.90
6	Základný poplatok objemový odpad	t	1.50	52.00	78.00	20	15.60	93.60
7	Rekultivácia skládky 79/2015 Z.z.	t	1.50	11.01	16.52	20	3.30	19.82
8	Poplatok objemový odpad 329/2018 Z.z.	t	1.50	11.00	16.50	0	0.00	16.50

Suma na úhradu v €: **285.85**

Rekapitulácia DPH	Sadzba (%)	Základ	DPH	Spolu
	20	216.21	43.24	259.45
	0	26.40	0.00	26.40

Faktúru vystavil: Erika Kubáňová

Podpis a pečiatka:

**MESTO LIPTOVSKÝ HRÁDOK**  
 Hviezdoslavova 170  
 033 01 Liptovský Hrádok

*M. Medvedy*